

KOSZTORYS INWESTORSKI

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane

NAZWA INWESTYCJI : Remont sufitu podwieszanego na terenie KWP Łódź
ADRES INWESTYCJI : Łódź ul. Lutomska 108/112
INWESTOR : Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
ADRES INWESTORA : Lutomska 108/112, 91-048 Łódź

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Jolanta Godlewska (budowlana)
DATA OPRACOWANIA : 20.06.2018

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNNR 7 0702-02 z.o.3.4.	Sufity podwieszane z płytami z włókien mineralnych z rastrami o wymiarach 600x600 mm - demontaż obmiar = 33.505 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.09*0.3=0.627 r-g/m ²	r-g	21.0076	0.000	0.00		
2*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.03*0.3=0.009 m-g/m ²	m-g	0.3015	0.000			0.00
3*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.04*0.3=0.012 m-g/m ²	m-g	0.4021	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
2	KNNR 7 0702-02	Sufity podwieszane z płytami z włókien mineralnych z rastrami o wymiarach 600x600 mm obmiar = 33.505 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.09 r-g/m ²	r-g	70.0255	0.000	0.00		
2*		-- M -- Płyta dekor.z wł.min.do sufit.podw.60x60cm 2.86 szt/m ²	szt	95.8243	0.000		0.00	
3*		Profil st.rusztu gł.lub poprz pod pł.dekor 3.46 m/m ²	m	115.9273	0.000		0.00	
4*		Profil st.rusztu gł.lub poprz pod pł.dekor 0.9 m/m ²	m	30.1545	0.000		0.00	
5*		Wieszak górny noniusza do sufitów podwiesz 0.67 szt/m ²	szt	22.4484	0.000		0.00	
6*		Kolek rozporowy z wkrętem fi 8mm 2.54 szt/m ²	szt	85.1027	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
8*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.03 m-g/m ²	m-g	1.0052	0.000			0.00
9*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.04 m-g/m ²	m-g	1.3402	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
3	KNR 5-08 0511-09	Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw świetłówkowych z blachy stalowej z kloszem lub rastrem przykręcanych 4x20W - końcowych obmiar = 8.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.69*0.955=0.65895 r-g/szt.	r-g	5.2716	0.000	0.00		
2*		-- M -- oprawy świetłówkowe 1 szt./szt.	szt.	8.0000	0.000		0.00	
3*		świetłówki 4.16 szt./szt.	szt.	33.2800	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2.5 %(od M)	%	2.5000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			

Sufit podwieszany w korytarzu nakładczy

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000